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Medlemsbrev 7 / 2024–2025
Maj 2025

Bästa musikvännre!

Under den gångna säsongen har vi fått ta del av många minnesvärda konserter. I sommar 
är det igen dags för Ekenäs Sommarkonserter, som i år infaller 24–27.7.2025 och har temat 
”Överraskningar”.
Genom att använda kampanjkoden YSTÄVÄ2025 få vi som medlemmar i Ekenäs 
konsertgarantiförening en rabatt på 10% på biljettpriset. Biljetterna köps via Lippupiste, 
www.lippu.fi/artist/ekenas-sommarkonserter, på nätet eller från deras servicepunkter (utom 
R-kioskerna).
Den som inte har möjlighet att köpa biljett via Lippupiste kan beställa biljetter genom att 
ta kontakt med Ghita Aschan per e-post eller telefon senast 30.5. Ghita vidarebefordrar 
beställningarna. Det går bra att framföra önskemål om sittplats, men vi kan inte garantera att 
de kan förverkligas. Biljettpriset är 49/24 €, där det lägre priset gäller barn under 18 år och 
studerande.
Sommarkonserternas program finns som bilaga. Utöver dessa konserter kommer det i juni att ges 
information om musikstunder i Chappe och bioföreställningar på Bio Forum.

Ekenäs konsertgarantiförening fyller i år 70 år. För att fira detta ordnas i Sigurd Snåresalen en 
festkväll med konsert och middag lördagen den 22 november 2025. Vi berättar mera om 
programmet senare, men notera datum!

27 personer har anmält sig till resan till Sibelius-festivalen i Lahtis. Tack för aktivt deltagande!

Med önskan om en riktigt skön sommar!

Ulla Nybäck, ordförande
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Jäsenkirje 7 / 2024–2025
Toukokuu 2025

Hyvät musiikin ystävät!

Tämän sesongin aikana olemme saaneet kuulla monta hienoa, mieleenpainuvaa konserttia. 
Kesällä ovat jälleen vuorossa Tammisaaren kesäkonsertit, tänä vuonna nimeltään ”Yllätyksiä”.  
Päivämäärät ovat 24.–26.7.2025.
Lippupisteen verkkokaupassa (www.lippu.fi/artist/ekenas-sommarkonserter) ja sen omissa 
palvelupisteissä (ei R-kioskeilla)  jäsenalennuksemme 10%  on saataville alennuskoodia käyttäen. 
Kampanjakoodi on: YSTÄVÄ2025 ja se on voimassa jo tällä hetkellä ja jatkuu koko kesän.
Ellei teillä ole mahdollisuutta tilata lippuja Lippupisteestä ottaa Ghita Aschan vastaan tilauksia 
sähköpostilla tai puhelimessa, tiedot kirjeen alalaidassa. Nämä tilaukset tarvitsemme kuitenkin jo 
30.5.2025 mennessä. Voitte pyytää haluamianne istuinpaikkoja, mutta emme voi taata niitä. 
Lippujen hinnat ovat 49/24 €. Lapset alle 18 v. ja opiskelijat saavat lippuja alennettuun hintaan.
Ohessa on konserttien ohjelma. Näiden konserttien lisäksi tulee kesäkuussa tietoja 
musiikiesityksistä Chappessa sekä Bio Forumin elokuvaesityksistä. 

Ekenäs Konsertgarantiförening täyttää tänä vuonna 70 vuotta.  Juhlavuoden kunniaksi 
järjestetään  Sigurd Snåren salissa Juhlakonsertti/Juhlaillallinen lauantaina 22.11.2025. 
Tilaisuudesta enemmän tietoa myöhemmin, mutta merkitkää se nyt jo kalentereihinne!
Lahden Sibeliusviikon konserttimatkalle ilmoittautui 27 henkilöä. Kiitos aktiivisesta 
osallistumisesta.

Oikein hyvää kesää toivottaen, 

Ulla Nybäck, puheenjohtaja


